Cena za Dílo a platební podmínky 

4.1. Objednatel se zavazuje, zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu za Dílo dle cenové 

nabídky viz příloha č. 2, vzešlé z veřejné zakázky č. j. 915/2025. 

Cena bez DPH  716 447, 35 Kč 

DPH 21%   150 453,94 Kč 

Celkem vč. DPH      866 901,30 Kč  

(slovy: osm set šedesát šest tisíc devět set jedna korun českých třicet haléřů) a je 

sjednána jako konečná pevná částka.  

4.2. Cena za Dílo je konečná a může být navýšena pouze se souhlasem Objednatele.  

4.3. Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu za Dílo na základě faktury (daňového 

dokladu) vystavené Zhotovitelem po dokončení a předání Díla.